ОПРЕДЕЛИ :	

ДОПЪЛВА определение № 904 от 20.03.2025 г. по т. д. № 485/2024 г. по описа на ВКС, Второ търговско отделение, в частта за разноските, като ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА К. А. П. с ЕГН [ЕГН] да заплати на П. А. П. с ЕГН [ЕГН] сумата от 1 330 лв. (хиляда триста и тридесет лева) - сторени разноски за адвокатско възнаграждение в производството пред ВКС. 	

Определението е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: